
 

 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

TỔ CÔNG TÁC 

            Số:           

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

               Đồng Nai, ngày    tháng     năm   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Tổ Công tác triển khai  

Đề án Khu công nghệ thông tin tập trung Long Thành 

 

TỔ TRƯỞNG TỔ CÔNG TÁC TRIỂN KHAI  

ĐỀ ÁN KHU CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TẬP TRUNG LONG THÀNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 92/2024/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ 

chức phối hợp liên ngành trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 1759/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2025 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Tổ Công tác triển 

khai Đề án Khu công nghệ thông tin tập trung Long Thành; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số   

53/TTr-SKHCN ngày 30 tháng 5 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Tổ 

Công tác triển khai Đề án Khu công nghệ thông tin tập trung Long Thành. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Khoa 

học và Công nghệ, Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Công 

Thương; Trưởng Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai; Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.  

  
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT.Tỉnh ủy, TT.HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;  

- Các sở, ban, ngành; 

- UBND huyện Long Thành; 

- Chánh, PCVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, CTTĐT, KGVX. 

 

 

TỔ TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Dương Minh Dũng 

 


		2025-06-05T13:02:16+0700
	Dương Minh Dũng


		2025-06-06T10:42:38+0700


		2025-06-06T10:42:38+0700


		2025-06-06T10:42:38+0700


		2025-06-06T10:42:38+0700


		2025-06-06T10:42:38+0700




